CP.B24ESA
DA.2S BULL24.CBY
CP.B24ESA
STEUERUNGEN INTERNE STEUERUNGEN | 24 VDC
ANWENDUNG
1 Antrieb für Schiebetore Serie BULL424ESA und BULL624ESA
VERSORGUNG DER STEUERUNG
230 Vac
VERSORGUNG DES MOTORS
24 Vdc 80W
HAUPTFUNKTIONEN
Integriertes LCD-Display | Integrierter 433,92 MHz
Funkempfänger mit 64 Codes und 3 Funkcodierungen
(Advanced Rolling Code, Rolling Code, Festcode) |
Integrierte ESA SYSTEM Vorrichtung für Energieeinsparung |
Herausnehmbare Klemmleisten | Funktionslogik automatisch,
halbautomatisch und für Totmann-Funktion | Eingänge für Motor
Endschalter | Separate Eingänge für Lichtschrankenaktivierung
beim Öffnen-Schließen und Lichtschrankenaktivierung
nur beim Schließen | Eingang für Gehtür, Schrittbetrieb
und Stopp | Eingang für N.C. oder 8K2 Sicherheits-Kontaktleiste
| Zwei Ausgänge konfigurierbar als Kontrollleuchte
„Tor offen“, Hilfslicht, zweiten Funkkanal oder Bereichslicht |
Lichtschrankentest | Autoset Betriebsparameter | Elektronische
Einstellung des Drehmoments mit automatischer Berechnung
für jeden Bewegungspunkt (STC SYSTEM) | Quetschschutz
mit Kraftabschaltung und Encoderverwaltung | Einstellbare
Verlangsamung | Möglichkeit der Parameterkonfiguration
und der Handsendersverwaltung über das Advantouch-System |
Anzahl der Bewegungen | Zugangspasswort für Programmierung
| Wartungsmeldung
Platine für die
synchronisierte
Bewegung von 2
Automationssyste-
men (gegenüberlie-
gende Torflügel).
Zubehör mit
Ladegerät
CBY.24V,
1,2 Ah-Batterie
und Halterung.
w
w
w
.b
e
n
in
c
a
.c
o
m
AUTOMATISMI BENINCÀ SpA • Via del Capitello, 45 • 36066 Sandrigo (VI) ITALY • T +39 0444 751030 • sales@beninca.com